

	Text Field 1: تبدیل سد حنا به سایت پرنده نگری منجر به ایجاد مرکز اطلاع رسانی، آگاهی رسانی و پرنده نگری در منطقه می شود که هدف آن آگاهی رسانی عمومی به اهالی بومی، دانش آموزان و دانشجویان و گردشگران درباره اهمیت کارکرد دریاچه های پشت سدها و حفاظت از آنهاست. دریاچه پشت سد حنا یکی از مکان های اصلی پرنده های مهاجر آبزی و کنار آبزی می باشد زیرا در مسیر پروازی خود از این اکوسیستم آبی به عنوان استراحتگاه استفاده می کنند تا به مقصد برسند و یا همان جا را برای جوجه آوری برمی گزینند. بنابراین چون این دریاچه مامن مهمی برای پرندگان ا
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	Text Field 2: تیم ما در حال حاضر متشکل از 4 نفر به شرح ذیل می باشد:داود صاعدی کارشناس ارشد زیست شناسیمسعود بهرامیان کارشناس ارشد تربیت بدنیمهدی بهرامیان کارشناس کامپیوترسمیه بهرامیان کارشناس ارشد مدیریت جهانگردی
	Text Field 3:  برای مردم بومی معنا ندارد که پرندگان نباید شکار شوند چرا که شکار پرندگان از دیرباز یک منبع درآمد برای آنها بشمار می رفته است. این درحالیست که سالیانه در دنیا دهها میلیارد دلار صرف تورهای پرندهنگری میشود. در تعدادی از کشورها به اندازه تماشاگران فوتبال، پرندهنگر وجود دارد. شاخص دیگر در زمینه استقبال مردم از پرندهنگری افزایش تعداد عکا
	Text Field 5: : تبدیل سد حنا به سایت پرنده نگری جهت 1- جلوگیری از شکار پرندگان 2- تامین بخشی از هزینه های حفاظتی 3- کسب درآمد از پرنده نگری و فعالیت های جانبی آن 4- دور شدن از زندگی شهر
	Text Field 6: ثبت سد حنا در فهرست سایت های پرنده نگری کشور- خرید تجهیزات و ساخت استراحتگاه- هدایت تورهای گردشگری به سمت پرنده نگری در سد حنا
	Text Field 7: راه های متعدد درآمدزایی از طریق توسعه ی پرنده نگری در منطقه به شرح ذیل می باشد:1- اسکان مسافران 2- غذای مسافران 3- راهنمای محلی 4- گشت ه
	Text Field 8: پرنده نگری در ایران نوپا می باشد و با وجود تالاب های مختلف پرنده نگری در سطح کشور هنوز مورد توجه عموم قرار نگرفته است و تنها سایت رسمی ثبت شده ی پرنده نگری در ایران تالاب کانی 
	Text Field 9: بازار هدف ما شامل دانش آموزان و دانشجویان، محققین و پژوهشگران، گردشگران تفریحی، کوهنورادن، پرنده نگران مبتدی و حرفه ای، افراد مسن و بازنشسته می باشند.
	Text Field 10: هزینه راه اندازی سایت با امکانات اولیه ۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰ تومان و درامد سالیانه بطور متوسط سالی ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ تومان که در طی ۴سال کل هزینه ها تامین و طرح به سوداوری می رسد
	Text Field 11: استقرار در مرکز رشد-سهم از فروش محصول
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